

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Котельная</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Оператор котельной (ЦГБ) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Темясовская сельская участковая больница | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кабинет заведующего участковой больницы-врача</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет врача-терапевта участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет врача-педиатра участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет врача-хирурга</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет акушерки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Лаборатория</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Физиотерапевтический кабинет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Регистратура</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Медицинский регистратор | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>койки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 48 | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | 1-Иткуловская сельская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кабинет врача-терапевта участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 50 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Кабинет врача-педиатра участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 52 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Кабинет акушерки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Лаборатория</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Физиотерапевтический кабинет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | <i>Дневной стационар-терапевтические койки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Старо-Сибайская сельская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кабинет заведующего врачебной амбулатории-врача</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Кабинет врача-терапевта участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | Врач-терапевт участковый (к.2) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 59 | Медицинская сестра участковая (к.1) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 60 | Медицинская сестра участковая (к.2) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Кабинет врача-педиатра участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Врач-педиатр участковый (к.1) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 62 | Врач-педиатр участковый (к.2) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 63 | Медицинская сестра участковая (к.1) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 64 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | вая (к.2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>Кабинет врача-стоматолога</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65 | Врач-стоматолог-терапевт | 2 | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет врача-стоматолога детского</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет акушерки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Лаборатория</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Физиотерапевтический кабинет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Дневной стационар-терапевтические койки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 72 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 73 | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Ирандыкская сельская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кабинет старшей медсестры</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет врача-терапевта участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75 | Врач-терапевт участковый (1 уч.) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Врач-терапевт участковый (2 уч.) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Медицинская сестра участковая (уч. 1) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Медицинская сестра участковая (уч. 2) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет врача-педиатра участкового</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Врач-педиатр участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Медицинская сестра участковая | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет акушерки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Лаборатория</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| | Физиотерапевтический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | Процедурный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | Дневной стационар-терапевтический койки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | Санитарка (физ. кабинет, лаборатории) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | Кабинет медицинской статистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Заведующий кабинетом учета и медстатистики - медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 87 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 88 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 89 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 23.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)



(подпись)

Тугаев А.Ш.

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Хамитов Р.Х.

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Заведующий инфекционным отделением, врач инфекционист (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Латыпова Г.А.

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

801

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рязанцев И.К.

(Ф.И.О.)

23.04.2018

(дата)